REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUEZ ONCE CIVIL CIRCUITO
MEDELLIN (ANT)
REPORTE DE TRASLADOS

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

TRASLADO No. 006

Fecha del Traslado: 05/05/2023

Republica de Colombia

Pagina

1

Nro Expediente

Clase de
Proceso

Demandante

Demandado

Fecha

Observacion de Actuacion
Auto

FECHA
INICIAL

FECHA
FINAL

05001310301120180025400

Accion Popular

BERNARDO ABEL HOYOS
MARTINEZ

CONSTRUCTORA
INVERNORTE S.A.S.

Traslado Art. 110 C.G.P.

5 MAYO 2023 - POR TRES (3) DIAS, DEL RECURSO DE
REPOSICION Y EN SUBSIDIO APELACION (ARCHIVO
2.9. CDNO 1) INTERPUESTO POR LA PARTE
DEMANDADA EN CONTRA DEL AUTO DEL 1 DE
MARZO DE 2023. ART 319 CGP

04/05/2023

08/05/2023

10/05/2023

05001310301120210042200

Ejecutivo Singular

SOCIEDAD OPERADORA
DE AEROPUERTOS
CENTRO NORTE SA
AIRPLAN SA

FILIGRANA MOMPOSINA
LTDA

Traslado Art. 110 C.G.P.

05 MAYO 2023 - POR TRES (3) DIAS COMO RECURSO
REPOSICION, DE LAS EXCEPCIONES PREVIAS
FORMULADAS POR EL CURADOR DE LA SOCIEDAD
DEMANDADA (ARCHIVO 047 CDNO 1) PARAGRAFO
ART 318 Y ART 319 CGP NUMERAL 3 ART 442 CGP

04/05/2023

08/05/2023

10/05/2023

05001310301120220021400

Verbal

JESUS EMILIO GALLEGO

PABLO CESAR GALLEGO
YEPES

Traslado Art. 110 C.G.P.

05 MAYO 2023 - TRASLADO POR TRES (3) DIAS, DEL
RECURSO DE REPOSICION EN SUBSIDIO APELACION
(ARCHIVO 025 CDNO 1), INTERPUESTO EN CONTRA
DEL AUTO DEL 29 DE AGOST DE 2022 EN LO ATINENTE
AL DECRETO DE MEDIDA CAUTELAR. ART 319 CGP

04/05/2023

08/05/2023

10/05/2023

05001310301120220029100

Verbal

INGRID ZULEIMA ROMAN
VILLA

LUIS ALFONSO GOMEZ
SERNA

Traslado Art. 110 C.G.P.

05 MAYO 2023 - POR CINCO (5) DIAS, DE LAS
EXCEPCIONES INTERPUESTAS POR LA PARTE
DEMANDADA (ARCHIVO 007 CDNO 1) ART 370 CGP

04/05/2023

08/05/2023

12/05/2023

05001310301120230003400

Verbal

ROBERT SNEIDER ZAPATA
MANCO

CLINICA DEL PRADO S.A.

Traslado Art. 110 C.G.P.

05 MAYO 2023 - POR TRES (3) DIAS, DEL RECURSO DE
REPOSICION (ARCHIVO 042 CDNO 2) INTERPUESTO
POR LA PARTE DEMANDADA CONTRA LA
PROVIDENCIA DEL 13 DE MARZO DE 2023. ART 319
CGP

04/05/2023

08/05/2023

10/05/2023

05001310301120230006300

Ejecutivo Singular

BANCO DE BOGOTA S.A.

ALIMENTOS SANTA
FRUTA SAS

Traslado Art. 110 C.G.P.

05 MAYO 2023 - POR TRES (3) DIAS, DE LA SOLICITUD
DE NULIDAD (ARCHIVO 013 CDNO 1), ELEVADA POR
LA PARTE DEMANDADA. ART 101 CGP

04/05/2023

08/05/2023

10/05/2023




TRASLADO No. 006 Fecha del Traslado: 05/05/2023 Pagina 2
. Clase de . . Fecha FECHA FECHA
Nro Expediente Proceso Demandante Demandado Observacion de Actuacion Auto INICIAL FINAL

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR PUBLICO DE LA SECRETARIA
HOY 05/05/2023 ALAHORADELAS 8AM.

JHON EDUARDO CAMACHO PARDO

SECRETARIO (A)




