REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUEZ ONCE CIVIL CIRCUITO MEDELLIN (ANT) REPORTE DE TRASLADOS



TRASLADO No. 006			Fecha del Traslado: 05/05/2023	Página	1	
Nro Expediente	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Observacion de Actuación Fecha Auto	FECHA INICIAL	FECHA FINAL
05001310301120180025400	Acción Popular	BERNARDO ABEL HOYOS MARTINEZ	CONSTRUCTORA INVERNORTE S.A.S.	Traslado Art. 110 C.G.P. 5 MAYO 2023 - POR TRES (3) DIAS, DEL RECURSO DE REPOSICION Y EN SUBSIDIO APELACION (ARCHIVO 2.9. CDNO 1) INTERPUESTO POR LA PARTE DEMANDADA EN CONTRA DEL AUTO DEL 1 DE MARZO DE 2023. ART 319 CGP	3 08/05/2023	10/05/2023
05001310301120210042200	Ejecutivo Singular	SOCIEDAD OPERADORA DE AEROPUERTOS CENTRO NORTE SA AIRPLAN SA	FILIGRANA MOMPOSINA LTDA	05 MAYO 2023 - POR TRES (3) DIAS COMO RECURSO REPOSICION, DE LAS EXCEPCIONES PREVIAS FORMULADAS POR EL CURADOR DE LA SOCIEDAD DEMANDADA (ARCHIVO 047 CDNO 1) PARAGRAFO ART 318 Y ART 319 CGP NUMERAL 3 ART 442 CGP	3 08/05/2023	10/05/2023
05001310301120220021400	Verbal	JESUS EMILIO GALLEGO	PABLO CESAR GALLEGO YEPES	05 MAYO 2023 - TRASLADO POR TRES (3) DIAS, DEL RECURSO DE REPOSICION EN SUBSIDIO APELACION (ARCHIVO 025 CDNO 1), INTERPUESTO EN CONTRA DEL AUTO DEL 29 DE AGOST DE 2022 EN LO ATINENTE AL DECRETO DE MEDIDA CAUTELAR. ART 319 CGP	3 08/05/2023	10/05/2023
05001310301120220029100	Verbal	INGRID ZULEIMA ROMAN VILLA	LUIS ALFONSO GOMEZ SERNA	05 MAYO 2023 - POR CINCO (5) DIAS, DE LAS EXCEPCIONES INTERPUESTAS POR LA PARTE DEMANDADA (ARCHIVO 007 CDNO 1) ART 370 CGP	3 08/05/2023	12/05/2023
05001310301120230003400	Verbal	ROBERT SNEIDER ZAPATA MANCO	CLINICA DEL PRADO S.A.	05 MAYO 2023 - POR TRES (3) DIAS, DEL RECURSO DE REPOSICION (ARCHIVO 042 CDNO 2) INTERPUESTO POR LA PARTE DEMANDADA CONTRA LA PROVIDENCIA DEL 13 DE MARZO DE 2023. ART 319 CGP	3 08/05/2023	10/05/2023
05001310301120230006300	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA S.A.	ALIMENTOS SANTA FRUTA SAS	Traslado Art. 110 C.G.P. 05 MAYO 2023 - POR TRES (3) DIAS, DE LA SOLICITUD DE NULIDAD (ARCHIVO 013 CDNO 1), ELEVADA POR LA PARTE DEMANDADA. ART 101 CGP	3 08/05/2023	10/05/2023

ΓRASLADO No. 006				Fecha del Traslado: 05/05/2023	3	Página	2
Nro Expediente	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Observacion de Actuación	Fecha Auto	FECHA INICIAL	FECHA FINAL

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR PUBLICO DE LA SECRETARIA HOY 05/05/2023 A LA HORA DE LAS 8 A.M .

JHON EDUARDO CAMACHO PARDO SECRETARIO (A)